令和４年２月１０日

保護者の皆様

                                多摩市立貝取小学校

  校長 小川 貴史

２月保護者会のお知らせ

 保護者の皆様には、本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

  さて、学年末の保護者会を下記の通り実施します。ご多用のことと存じますが、ご出席ください

ますようご案内申し上げます。

 尚、今回の保護者会におきましては、感染予防対策を講じております。ご理解とご協力をお願い

申し上げます。

                                  記

１．日  時

２月１６日（水） ３年・４年・みどり学級   １４時３０分～

２月１７日（木） ５年・６年 １４時３０分～

２月１８日（金） １年・２年 １４時３０分～

２．場 所

         図書室にて（１年・５年）

       体育館にて（２年・６年）

       貝取ホールにて（４年）

       教室にて（３年）

       プレイルームにて（みどり学級）

３．内 容

      生活の様子について

      学習の様子について

学校アンケートの結果について

      進学・進級に向けて

2 月 10 日現在の予定です。今後の感染状況に

より、中止する場合は改めてお知らせします。

４．感染予防対策について

  ①座席の間隔をとり、換気をした上で保護者会を開催する。

  ②保護者会参加者は、マスク着用と手指消毒をする。

  ③保護者会参加者は、前日夜と当日の２回、検温をする。

  ④保護者会後は、椅子等の消毒を行う。

５．その他

  ・自動車での来校はご遠慮ください。

  ・出入り口は、児童昇降口です。上履をご持参ください。

     ＊ご自身の下履きは、保護者用靴箱又は児童用靴箱上をご利用ください。

  ・当日、マスク着用と手指消毒のご協力をお願い致します。

  ・前日夜と当日に検温と体調の様子のご報告をお願い致します。尚、下記の健康観察表を

ご記入いただき、体育館前受付で健康観察表を提出してください。

※４年・５年・６年の保護者は、図工の作品（焼き物）を持ち帰ります。当日、丈夫な袋をご用意

ください。尚、当日出席できない保護者の方は、後日お子さんが持ち帰りますので、丈夫な袋をお

子さんに持たせてください。

健康観察表
            年   組 児童氏名

      参加保護者氏名

      ２月  日（ ）

保護者会前日 夜

２月  日（ ）

保護者会当日

検温   時  分

       ℃

  時  分

       ℃

 咳 有り・無し 有り・無し

体調等でお気づきのこと